平成２５年８月吉日

税理士三田会会員各位

                   税理士三田会

会 長 鈴 木 雅 博

研究担当副会長 戸 田 譲 三

三田法曹会との交流研修会のご案内

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

三田会法曹会とのジョイント研修会について，下記のとおりお知らせします。

今回は，債権法改正に詳しい講師が、わかりやすく解説して下さいます。

また，士業同士の人脈は，絶対に仕事に役立ちます。とくに若手の会員にお

かれましては，積極的に参加され，発展する関係を構築していただければ幸い

であります。

ご出席される方は，この用紙で，８月末日迄にファックス（03-3230-0070）

にてお申し込み下さい。

              敬具

記

日 時  平成２５年９月９日（月）

研修会  午後６時３０分～

懇親会  午後７時３０分～

場 所  東京都中央区日本橋蛎殻町２丁目１番１号

     ロイヤルパークホテル  TEL03-3667-1111

会 費  ７，０００円（研修会・懇親会）

テーマ  「債権法改正～何が変わるのか」

      講師：弁護士 鹿島 秀樹 先生

[ 連絡先 ]  税理士法人 熊谷事務所 三田会担当 岡村

          ＴＥＬ：０３－３２３０－００７７

出 欠 連 絡 表

平成２５年９月９日（月）の交流会に、 出席   致します。

            （出席の方、8 月 31 日までにご返信ください）

会員名

＊ＦＡＸ送付先→ 熊谷事務所 ０３－３２３０－００７０